
22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PPC 1500
Einzelwertung - C.9.1 Revolver 1500

PPC 3.4

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Müller, Frederik SLG Simsseeschützen e.V. 240-19 180-10 212-01 234-06 570-28 1436-064
2 Lober, Philipp SLG SSC Bavaria Ergolding 232-09 174-04 220-02 221-04 555-10 1402-029
3 Anglberger, Sarah SLG Traunstein e.V. 230-06 162-03 200-02 227-02 543-17 1362-030
4 Michalski, Klaus Dieter SLG SSC Bavaria Ergolding 237-10 177-07 175-01 226-02 522-20 1337-040
5 Lachner, Christian SLG Schwandorf e.V. 232-14 169-03 187-01 224-04 518-13 1330-035
6 Thomas, Max SLG SSC Bavaria Ergolding 228-06 155-01 161-00 209-02 510-06 1263-015
7 Reichhardt, Werner SLG SSC Bavaria Ergolding 229-13 163-01 195-01 205-01 430-06 1222-022
8 Bauer, Franz Xaver SLG SSC Bavaria Ergolding 193-02 158-03 134-01 205-01 461-05 1151-012
9 Kindl, Alfred SLG SSC Bavaria Ergolding 207-03 76-00 147-00 171-01 398-06 999-010

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:22



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PPC 1500
Einzelwertung - C.9.2 Pistol 1500

PPC 3.4

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Linner, Alfred SLG Simsseeschützen e.V. 237-13 177-09 205-05 225-04 564-20 1408-051
2 Schneider, Michael SLG Sonthofen 238-15 175-05 197-00 235-11 541-27 1386-058
3 Weitzer, Sebastian SLG Schwandorf e.V. 231-06 176-06 184-01 196-01 497-11 1284-025
4 Frohneberg, Andre SLG SSC Bavaria Ergolding 238-12 160-04 144-00 217-03 461-18 1220-037

- Seite 2 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:22



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PPC 1500
Einzelwertung - C.9.9 1500 OS

PPC 3.4

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Hauber, Roman SLG Feuerschützen Regensburg 240-20 178-13 233-10 236-12 585-36 1472-091
2 Frank, Felix SLG Schwandorf e.V. 227-13 180-09 232-05 237-10 584-22 1460-059
3 Pfannenstiel, Michael Gerhard Otto SLG Roadrunner e.V. 235-13 164-03 140-01 227-05 465-12 1231-034

- Seite 3 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:22



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PPC 1500
C.9.6 Standard Revolver 4,25"

PPC 3.4

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 180-017 300-014 480-031
2 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen e.V. 180-016 292-013 472-029
3 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 180-013 290-010 470-023
4 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 177-008 286-007 463-015
5 Reichhardt, Werner 25184 SLG SSC Bavaria Ergolding 180-016 279-006 459-022
6 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 180-009 277-001 457-010
7 Linner, Alfred 2769 SLG Simsseeschützen e.V. 173-005 283-010 456-015
8 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 177-007 260-003 437-010
9 Kindl, Alfred 36032 SLG SSC Bavaria Ergolding 173-005 260-006 433-011

10 Lober, Philipp 47847 SLG SSC Bavaria Ergolding 174-004 259-002 433-006
11 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 166-009 250-005 416-014
12 Thomas, Max 40092 SLG SSC Bavaria Ergolding 171-007 233-000 404-007
13 Küppers, Rolf 12045 Einzelmitglied 170-003 228-002 398-005
14 Forner, Sven 65160 SLG SSC Bavaria Ergolding 95-001 81-000 176-001

- Seite 4 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:22



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PPC 1500
C.9.7 Standard Revolver 2,75"

PPC 3.4

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 180-012 287-006 467-018
2 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 176-007 286-010 462-017
3 Reichhardt, Werner 25184 SLG SSC Bavaria Ergolding 178-010 284-006 462-016
4 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 180-013 275-001 455-014
5 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen e.V. 179-011 275-001 454-012
6 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 176-011 252-003 428-014
7 Küppers, Rolf 12045 Einzelmitglied 170-003 256-002 426-005

- Seite 5 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:22



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PPC 1500
C.9.7.6 Standard Revolver 2,75" 5 Shot

PPC 3.4

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 144-004 223-001 367-005

- Seite 6 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:22



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PPC 1500
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 3.4

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 180-017 288-005 468-022
2 Linner, Alfred 2769 SLG Simsseeschützen e.V. 180-011 287-008 467-019
3 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen e.V. 176-005 275-006 451-011
4 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 180-014 269-005 449-019
5 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 175-008 274-005 449-013
6 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 177-007 270-005 447-012
7 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 178-011 268-002 446-013
8 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 175-007 257-004 432-011
9 Michalski, Klaus Dieter 5398 SLG SSC Bavaria Ergolding 170-003 258-001 428-004

10 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 168-012 254-002 422-014
11 Lüdtke, Andre 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 167-004 247-000 414-004
12 Bielefeld, Simona 64100 SLG Simsseeschützen e.V. 176-008 236-001 412-009
13 Frohneberg, Lukas 59513 SLG SSC Bavaria Ergolding 175-004 219-002 394-006

- Seite 7 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:22



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PPC 1500
C.9.10 Standard Semi-Automatic Pistol 3,65"

PPC 3.4

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 180-013 289-009 469-022
2 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 179-007 282-002 461-009
3 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 178-013 273-006 451-019
4 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 177-005 230-001 407-006
5 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 170-003 182-001 352-004

- Seite 8 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:22



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
2 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 13 10 7 0 0 0 0 293
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 12 10 8 0 0 0 0 292
4 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291
5 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen e.V. 4 16 8 2 0 0 0 288
6 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 3 15 12 0 0 0 0 288
7 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 4 14 11 0 1 0 0 286
8 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286
9 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286

10 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 3 13 14 0 0 0 0 286
11 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 5 11 13 1 0 0 0 285
12 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 1 14 13 2 0 0 0 283
13 Kerschbaum, Marco 66160 SLG Schwandorf e.V. 2 13 12 3 0 0 0 282
14 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 5 10 10 5 0 0 0 280
15 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 2 12 10 5 1 0 0 277
16 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 2 9 15 3 1 0 0 276
17 Thomas, Max 40092 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 8 15 3 2 0 0 273
18 Pfannenstiel, Michael Gerhard Otto 68861 SLG Roadrunner e.V. 1 10 11 7 1 0 0 272
19 Angerer, Daniel 69377 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 11 10 4 1 2 0 271
20 Brem, Andy 62286 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 7 10 7 3 1 0 263
21 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 0 5 12 10 2 1 0 258
22 Kindl, Alfred 36032 SLG SSC Bavaria Ergolding 0 6 11 8 4 1 0 257
23 Frohneberg, Lukas 59513 SLG SSC Bavaria Ergolding 1 3 14 6 4 2 0 254
24 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 2 5 13 5 2 2 0 253
25 Fischer, Uwe 69000 SLG SSC Bavaria Ergolding 1 5 11 5 6 1 1 252
26 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 9 7 9 1 0 0 0 249
27 Küppers, Rolf 12045 Einzelmitglied 0 6 12 5 5 1 0 249
28 Bielefeld, Simona 64100 SLG Simsseeschützen e.V. 2 10 7 3 2 2 0 233
29 Bauer, Franz Xaver 12472 SLG SSC Bavaria Ergolding 0 7 9 5 4 2 0 231
30 Bauer, Anna Andrea 66902 SLG SSC Bavaria Ergolding 1 4 8 8 3 3 1 230
31 Forner, Sven 65160 SLG SSC Bavaria Ergolding 0 1 9 5 4 4 0 183
32 Haas, Nicole 69353 SLG Rosenheim 2017 e.V. 0 0 2 6 1 0 0 73

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:21



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen e.V. 8 16 4 1 1 0 0 291
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 5 16 9 0 0 0 0 291
3 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 4 17 9 0 0 0 0 291
4 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288
5 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 7 13 8 1 1 0 0 287
6 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen e.V. 2 15 13 0 0 0 0 287
7 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 9 9 9 3 0 0 0 285
8 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 3 15 9 2 1 0 0 284
9 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 10 7 11 1 1 0 0 284

10 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 1 16 10 3 0 0 0 284
11 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 3 13 12 2 0 0 0 284
12 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 4 12 11 3 0 0 0 283
13 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 3 12 11 3 1 0 0 280
14 Thomas, Max 40092 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 9 17 2 0 0 0 279
15 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 3 11 11 4 1 0 0 278
16 Angerer, Daniel 69377 SLG SSC Bavaria Ergolding 3 10 12 2 3 0 0 275
17 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 3 7 16 3 1 0 0 275
18 Bielefeld, Simona 64100 SLG Simsseeschützen e.V. 5 9 9 4 2 1 0 273
19 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen e.V. 4 6 14 3 3 0 0 271
20 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 5 7 8 7 3 0 0 269
21 Kindl, Alfred 36032 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 8 11 7 2 0 0 269
22 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 2 7 14 5 1 1 0 269
23 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 1 8 12 8 1 0 0 269
24 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 3 2 15 6 3 1 0 260
25 Haas, Nicole 69353 SLG Rosenheim 2017 e.V. 0 2 1 2 6 3 2 115

- Seite 2 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:21



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 16 14 0 0 0 0 0 300
2 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 11 17 2 0 0 0 0 298
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
4 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 12 13 5 0 0 0 0 295
5 Angerer, Daniel 69377 SLG SSC Bavaria Ergolding 8 16 6 0 0 0 0 294
6 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
7 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 11 14 3 2 0 0 0 293
8 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
9 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 5 17 8 0 0 0 0 292

10 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
11 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 9 12 8 0 1 0 0 289
12 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen e.V. 5 13 12 0 0 0 0 288
13 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 2 10 18 0 0 0 0 282
14 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 7 8 11 4 0 0 0 281
15 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 3 10 4 6 3 4 0 259
16 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen e.V. 10 13 1 1 0 0 0 247
17 Thomas, Max 40092 SLG SSC Bavaria Ergolding 0 3 7 9 7 3 0 232

- Seite 3 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:21



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 9 9 6 0 0 0 114
2 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 6 5 9 4 0 0 103
3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 4 5 13 2 0 0 103
4 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 3 7 7 7 0 0 99
5 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen e.V. 2 8 7 7 0 0 99
6 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 3 5 10 6 0 0 98
7 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 4 4 11 4 0 1 96
8 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 2 4 10 5 2 0 89
9 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 1 3 8 11 1 0 87

10 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen e.V. 2 3 7 9 3 0 86
11 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 2 5 7 6 2 0 85
12 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 2 1 10 8 3 0 85
13 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 5 3 5 5 4 0 83
14 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 1 1 8 11 3 0 81
15 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 4 2 2 10 6 0 80
16 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen e.V. 3 1 6 7 7 0 79
17 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 2 2 4 9 7 0 77
18 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 1 0 1 3 14 0 46

- Seite 4 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:21



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 9 10 5 0 0 0 115
2 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 6 9 8 0 1 0 109
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 12 2 9 1 0 0 109
4 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen e.V. 8 5 9 2 0 0 107
5 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 7 5 8 4 0 0 104
6 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 6 3 13 2 0 0 103
7 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 7 3 8 6 0 0 100
8 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen e.V. 4 4 11 5 0 0 99
9 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 4 5 9 2 4 0 95

10 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 4 6 5 6 3 0 94
11 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 2 4 11 6 1 0 94
12 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 5 5 5 6 2 0 92
13 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 3 1 8 5 7 0 81
14 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 5 3 4 5 3 0 77

- Seite 5 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:21



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 42 8 0 0 01:09 242
2 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 39 11 0 0 00:18 239
3 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen e.V. 35 11 1 1 00:10 224
4 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 29 18 2 0 00:47 223
5 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 23 13 8 1 00:44 193
6 Kerschbaum, Marco 66160 SLG Schwandorf e.V. 18 16 7 4 00:46 183

- Seite 6 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:21



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.17B EPP Production

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 31 18 1 0 00:16 230
2 Linner, Alfred 2769 SLG Simsseeschützen e.V. 19 27 1 0 00:27 206
3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 22 18 6 1 00:05 202

- Seite 7 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:21



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 43 6 0 0 00:05 239
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 38 11 1 0 00:19 237
3 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 23 21 4 0 00:35 211
4 Lüdtke, Andre 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 16 20 2 2 00:30 170

- Seite 8 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:21



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 50 0 0 0 00:25 250
2 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 46 4 0 0 00:52 246
3 Süß, Sebastian 65871 SLG Schwandorf e.V. 46 3 0 0 00:34 242
4 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 42 7 0 0 00:11 238
5 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 33 17 0 0 00:14 233
6 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 38 10 0 1 00:57 232
7 Lüdtke, Andre 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 25 23 0 0 00:36 217
8 Thomas, Max 40092 SLG SSC Bavaria Ergolding 32 12 0 0 00:00 208
9 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 8 10 2 0 03:18 86

10 Forner, Sven 65160 SLG SSC Bavaria Ergolding 9 6 0 0 03:36 69
11 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 1 0 0 1 00:00 7

- Seite 9 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:21



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - D.25B EPP Rifle Advanced

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 46 4 0 0 00:00 246
2 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 43 7 0 0 00:09 243
3 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 42 8 0 0 00:10 242
4 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 41 8 1 0 00:33 240
5 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 39 9 1 0 00:00 234
6 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 33 17 0 0 00:13 233
7 Süß, Sebastian 65871 SLG Schwandorf e.V. 36 13 0 0 00:45 232
8 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 28 18 2 0 00:27 218
9 Kerschbaum, Marco 66160 SLG Schwandorf e.V. 33 11 2 0 00:18 215

10 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 28 13 3 0 00:02 201
11 Lüdtke, Andre 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 20 20 4 2 00:00 196
12 Forner, Sven 65160 SLG SSC Bavaria Ergolding 13 22 3 1 00:00 164

- Seite 10 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:21



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - D.25A EPP Carbine

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 49 1 0 0 00:39 249
2 Süß, Sebastian 65871 SLG Schwandorf e.V. 46 4 0 0 00:55 246
3 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 44 6 0 0 00:17 244
4 Kerschbaum, Marco 66160 SLG Schwandorf e.V. 45 4 0 1 00:04 243
5 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 41 9 0 0 00:31 241
6 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 41 9 0 0 00:00 241
7 Lüdtke, Andre 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 39 11 0 0 00:28 239
8 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 38 12 0 0 00:57 238

- Seite 11 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:21



22.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

17.RLT PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - D.25C EPP Carbine Advanced

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kerschbaum, Marco 66160 SLG Schwandorf e.V. 48 2 0 0 00:18 248
2 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 47 3 0 0 00:26 247
3 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 47 3 0 0 00:00 247
4 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 45 4 1 0 00:15 244
5 Süß, Sebastian 65871 SLG Schwandorf e.V. 43 7 0 0 00:49 243
6 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 43 6 0 0 00:12 239
7 Frohneberg, Lukas 59513 SLG SSC Bavaria Ergolding 19 15 3 1 00:00 166
8 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 9 0 1 0 00:00 48

- Seite 12 -                        Endergebnis   23.03.2025  13:21


